

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **09-08-040-AA-000** **Canet de Mar** (13540) v.4.1.1-

10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	6.853.960,00	6.853.960,00	6.836.313,06	2.210.007,04	244.402,41	6.853.960,00	0,00	
2 Impuestos indirectos	124.460,00	124.460,00	193.032,42	193.032,42	0,00	193.032,42	0,55	
3 Tasas y otros ingresos	3.035.320,00	3.035.320,00	2.783.626,28	1.000.597,27	283.630,05	3.035.320,00	-0,08	
4 Transferencias corrientes	3.881.290,00	4.028.801,93	2.953.335,79	2.818.566,45	5.000,00	4.094.480,11	-0,27	
5 Ingresos patrimoniales	105.480,00	180.480,00	15.038,61	14.310,13	0,00	180.000,00	-0,92	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	228.755,54	738.540,09	479.626,50	479.626,50	0,00	738.540,00	-0,35	
8 Activos financieros	36.910,00	6.110.504,28	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	2.307.952,46	2.646.219,21	878.503,95	878.503,95	0,00	2.600.000,00	-0,67	
Total Ingresos	16.574.128,00	23.718.285,51	14.139.476,61	7.594.643,76	533.032,46	17.695.332,53	-0,40	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.185.052,20	7.403.112,36	5.082.746,82	4.916.321,99	2.088,75	7.400.000,00	-0,31	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	3.915.743,36	4.901.835,76	2.473.441,00	2.335.937,86	161.819,00	3.000.000,00	-0,50	
3 Gastos financieros	28.000,00	31.535,06	21.480,35	15.260,45	765,88	31.535,00	-0,32	
4 Transferencias corrientes	1.964.893,96	2.354.048,45	1.159.035,03	1.129.416,35	1.210.225,78	2.000.000,00	-0,51	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	150.000,00	46.288,19	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	2.576.181,99	8.187.740,41	2.698.270,02	2.608.864,84	178.119,53	3.000.000,00	-0,67	
7 Transferencias de capital	258.256,49	297.725,28	52.696,28	52.696,28	65.211,67	297.725,00	-0,82	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	496.000,00	496.000,00	286.718,35	178.718,42	72.115,89	496.000,00	-0,42	
Total Gastos	16.574.128,00	23.718.285,51	11.774.387,85	11.237.216,19	1.690.346,50	16.225.260,00	-0,50	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR